
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Dzierżoniów, 5.05.2025r. 

znak sprawy: ZP.261.5.2025.IW 
 
 

 
 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH, ŻYWNOŚCI SPECJALNEGO 

PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO, KOSMETYKÓW I CHEMIKALIÓW" 

 

Zamawiający NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy                

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 

przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 

 

I 

Pytanie 1 

Część nr 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr 4  w poz. 1  żel o poniższym składzie: 

• Pure water 

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose 

• 2g Lidocaine Hydrochloride  

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %  

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate  

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate 

pojemność 6 ml (6 g) w ampułko-strzykawce sterylny, rozpuszczalny w wodzie żel smarujący stosowany 

do cewnikowania pęcherza moczowego, w endoskopii i cystoskopii?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 2 

Część nr 4 

Czy Zamawiający w części nr 4 poz. 1  wymaga zaoferowania żelu, który na opakowaniu jednostkowym 

posiada pełną datę przydatności do użycia tj. dzień-miesiąc-rok? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 

Część nr 4 

Czy Zamawiający w części nr 4 poz. 1  wymaga zaoferowania żelu do cewnikowania, który sterylizowany 

jest radiacyjnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 

Część nr 56 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr 56 wapna sodowanego w postaci nieregularnego 

granulatu 4x2mm, o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, o poziomie 

pylenia (< 0,5mm) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 l/kg, z indykatorem 

zużycia,  o gramaturze 5 kg z przeliczeniem ilości tj. 14 opak ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

II 

Pytanie 1 

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1:  

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 

zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości:  

a) 50 zł wartości brutto opóźnionej części dostawy- za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu produktu 

b) 25 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy 

zgodnie z § 8 pkt 5.  

c)10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od 

umowy z przyczyn dotyczących wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

 

III 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki 

powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Pytanie zbyt ogólne i wymaga doprecyzowania konkretnej pozycji oraz części. 
Pytanie 2 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na ampułki i 

odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Pytanie zbyt ogólne i wymaga doprecyzowania konkretnej pozycji oraz części. 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę pojemnika na ampułkę i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Pytanie zbyt ogólne i wymaga doprecyzowania konkretnej pozycji oraz części. 
Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób przeliczenia – do 

2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: 

Pytanie zbyt ogólne i wymaga doprecyzowania konkretnej pozycji oraz części. 
Pytanie  5 

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę 

gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w 

opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? 

Odpowiedź: 

Pytanie zbyt ogólne i wymaga doprecyzowania konkretnej pozycji oraz części. W przypadku zmiany 

wielkości opakowania należy wycenić pełne opakowania zaokrąglając w górę, natomiast wymagana jest 

uprzednia zgoda Zamawiającego dotycząca konkretnego przypadku. 

Pytanie 6 

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz 

podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić 

w sytuacji zakończenia produkcji leku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w przypadku zakończenia produkcji leku dopuszcza wycenę po ostatniej cenie oraz podanie 

odpowiedniej informacji. 

 

 

 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pytanie 7 

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz 

podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić 

w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku dopuszcza wycenę po ostatniej cenie oraz 

podanie odpowiedniej informacji. 

 

IV 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający rozważa możliwość złożenia oferty na produkt Vancomycin 1000 mg, proszek do 

sporządzania koncentratu roztworu do infuzji, w ramach Części 22: Różne produkty lecznicze: 33690000-

3, poz. nr 45, w sytuacji gdy sposób podania doustnego nie jest zapisany w ulotce dołączonej do 

produktu? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga aby oferowany produkt miał możliwość podania doustnego. 

 

V 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość ujęcia w ramach Części 22: Różne produkty lecznicze: 33690000-3, 

poz. nr 45 produktu Vancomycin 1000 mg, proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji, jako 

odrębnej pozycji w ramach tego samego pakietu — w celu umożliwienia złożenia oferty cenowej na ten 

produkt? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

VI 

Pytanie 1 

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie 

to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku 

zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania 

zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców 

oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.  

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie 

jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za 

możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się 

okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na 

jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego 

wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. 

ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 

Pakiet 4  

Czy Zamawiający dopuści żel zarejestrowany jako wyrób medyczny? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

PREZES ZARZĄDU 

 Maciej Smolarz 


